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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR

KESHILLI BASHKIAK

" VENDIM

Nr.44, daté 23.12.2019

PER

MIRATIMIN E BURSAVE PER NXENESIT QF VAZHDOJNE STUDIMET NE SHKOLLAT
E MESME PROFESIONALE PER VITIN SHKOLLOR 2019 - 2020.

Mbéshteur né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore™si dhe né Vendimin e Késhillit té
Ministrave Nr. 666 daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare té ushqimit né mensa e konvikte
dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike, pér vitin shkollor 2019-2020”, pika 2.4
shkronja “b” dhe né mbéshtetje té shkresés sé¢ Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé Nr.
20164 daté 06.11.2019 “Dérgohet plani i bursave pér nxénésit qé ndjekin vitin e paré né
shkollat e mesme té arsimit profesional pér vitin mésimor 2019- 2020 vé né dispozicion té
késhillit té bashkisé 17 (shtatémbédhjeté) bursa. Késhilli Bashkiak pasi mori né shqyrtim
materjalin e prégatitur nga Sektori i arsim kulturés dhe sportit

VENDOSI :

1. Pér dhénien e 11 (njérmbédhjeté) bursave, nxénésve qé ndjekin vitin e paré né shkollat e
mesme té arsimit profesional pér vitin mésimor 2019- 2020, sipas listés bashkélidhur té
cilét plotésojné kriteret ¢ V.K.M-sé Nr. 666 daté 10.10.2019 pika 2.4 gérma “b” , me
vendim té pérhershém pér zonat verilindore dhe juglindore té vendit: Dibér, Bulqizé, Mat,
Kukeés, Has, Tropojé, Puké, Mirdité, Malési e Madhe, Librazhd, Gramsh, Kolonjé,
Pérmet, Skrapar dhe Tepelené.

Vendimi u miratua me 14 vota pro ) - vota kundér ,0_. - vota abstenim .
Pér konfirmim Prefektit té Qarkut Berat .

KRYETARE KESHILLIT
Edlira SHKEMBI
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Sipas pikes

Banues Qyteti/ 2.4, gérma Shkolla e Mesme e
h Nr. | Emer Atesia Mbiemer | Fshati “b? Bursa | Dega Profesionale
g' L Shérbim Social dhe
1 ° | Albert Niko Pano Nishové Po -| Plote Shéndetsor “Kristo Isak™, Berat
Po s “Stiliano Bandilli”,
2 Klajdi Rudin Ymeralilaj | Selan Plote Mckanik Berat
3 Marjus Kastriot Hasa Corovodé Po Plote Automekanik “Karl Gega”, Tirane
4 Xhesi Ardi Zyko Gierbés Po , Plote ETN “Pavarsia”, Vlore
5 Xhoji Ardi Zyko Gjerbés Po Plote Mckanik “Pavarsia”, Vlore
5 Ledjano Alo Coro Gjerbes Po Plote Automekanik “Begir Cela”, Durrés
{7 Zyrali Ilirjan Musabelliu | Corovodé Po Plote Hoteleri- Turizem “Karl Gega”, Durrés
'f
i Myfjord Hatem Po .
3 Zykollari Verzhezhé ' Plote "Hoteleri - Turizém “Kristo Isak™, Berat
Po Shérbim Social dhe
) Rosela Igli Toska Gjokovicé Plote Shéndetsor “Kristo Isak™, Berat
Po Shérbim Social dhe
10 | Muhamed Zeni Carkanji | Gjerbés Plote Shéndetsor “Kristo Isak™, Berat
Kristina Partizan Po Ak “Shkolla profesionale
11 | Dervishi Zhepé Plote Infermieri Bujqésore” Kaméz

e Nuk plotesojne kushtet pér pérfitimin e bursave pér shkollén e mesme profesionale dy
nxénes si me poshté:

[
¢ Banues Qyteti/ Arsyeja qé nuk
Nr. | Emer Atesia Mbiemer Fshati 45\’ 24b » rsa Dega pérfiton
¥ B s W,
W v, ﬁ TIK “Gjergj Cano”
1 | Fatjon Myslim Likaj Véndreshé o jo * jo Titané Eshté viti dyté
\ P
\8‘9 Q‘p Nuk éshté né listén ¢
A /A SKR i Turgisht Spanjisht shkollave qé duhet te
2 | Anxhela Gani Kushova | Spatharé jo ‘*jo “Hasim Vokshi” Tirané | trajtohen me bursa.
SEKRETARI KESHILLIT KRYETARI KESHILLIT
Hava NUELLARI ”// Edlira SHKEMBI
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